ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по определению участников аукциона

по продаже   муниципального имущества Пучежского городского поселения опубликованного в  газете «Пучежские вести» №99 от 10 декабря 2013 г.

г. Пучеж                                                                                          10 января  2014 г.

Присутствуют:

	Председатель комиссии
	С.П. Андреев

	Заместитель председателя
	И.Е. Аршинов

	Секретарь комиссии
	Т.В. Филина

	Члены комиссии
	И.А. Соколова
Н.В. Салова

На момент окончания подачи заявок на участие в аукционе поступили заявки от следующих претендентов в сроки указанные в журнале регистрации заявок:
	1
	24.12.2013
	12 ч 06 мин
	ИП Хохулин Сергей Дмитриевия

на лот № 1

	2
	25.12.2013
	10 ч 40 мин
	ИП Акатов Михаил Сергеевич на лот № 1

Рассмотрев заявки и представленные документы, комиссия решила:
- Признать претендентов  участниками аукциона, который состоится 27 января 2014 г. в 14-30 час. по адресу: г. Пучеж, ул. Ленина, д. 27, кабинет № 101.

По лоту № 1 -  Автомобиль ГАЗ 5312 АПП 17  1985 года выпуска
- ИП Хохулин Сергей Дмитриевич

- ИП Акатов Михаил Сергеевич
Согласно поданных заявок участникам присвоены следующие номера:

№ 1 – ИП Хохулин Сергей Дмитриевич
№ 2 - ИП Акатов Михаил Сергеевич
Председатель комиссии:                                ______________  Андреев С.П.

Зам.председателя комиссии:                         _______________ Аршинов И.Е.

Секретарь комиссии:                                      _______________ Филина Т.В.

Члены комиссии:

                                                                         ______________    Соколова И.А.

                                                                         _______________  Салова Н.В.

                                                             Ознакомлен:  « _____» _________ 2014 г.
                                              _______________ (____________________)

                                                     (заполняется претендентом собственноручно)
                                                             Ознакомлен:  « _____» _________ 2014 г.
                                              _______________ (____________________)

                                                     (заполняется претендентом собственноручно)

NAME="NL
E V